AireOS WLC(Wireless LAN Controller)의 업그레
이드 프로세스
목차
소개
사전 요구 사항
요구 사항
사용되는 구성 요소
지원되는 플랫폼

path 'FTP_server_path' 명령을 실행합니다이미지의 이름을 지정하려면 transfer download
filename 명령을 실행합니다예를 들면 다음과 같습니다.
(c3504-01) >transfer download datatype code
(c3504-01) >transfer download mode ftp
(c3504-01) >transfer download username admin
(c3504-01) >transfer download password ********
(c3504-01) >transfer download serverip 192.168.1.2
(c3504-01) >transfer download path /Shared/AIR-CT3504/
(c3504-01) >transfer download filename AIR-CT3504-K9-8-10-171-0.aes
3.
transfer download start 명령을 실행하여 업그레이드 프로세스를 시작합니다.업그레이드 프로
세스의 예는 다음과 같습니다.
(c3504-01) >show boot
Primary Boot Image............................... 8.5.182.0 (default) (active)
Backup Boot Image................................ 8.10.162.0
(c3504-01) >transfer download start
Mode............................................. FTP
Data Type........................................ Code
FTP Server IP.................................... 192.168.1.2
FTP Server Port.................................. 21
FTP Path......................................... /Shared/Images/3504/
FTP Filename..................................... AIR-CT3504-K9-8-10-171-0.aes
FTP Username..................................... admin
FTP Password..................................... *********
This may take some time.
Are you sure you want to start? (y/N) y
4.
FTP Code transfer starting.
FTP receive complete... extracting components.
Checking Version Built.
Image version check passed.
Executing Product Check TLV.
Executing init script.
Executing backup script.
Writing new RTOS to flash disk.
Executing install_rtos script.
Writing new Kernel-args to flash disk.
Writing new FP to flash disk.
Writing new AP Image Bundle to flash disk.
Writing AVC Files to flash disk.
Executing fini script.
Reading AP IMAGE version info.
File transfer is successful.
Reboot the controller for update to complete.
Optionally, pre-download the image to APs before rebooting to reduce network downtime.
(c3504-01) >show boot
Primary Boot Image............................... 8.10.171.0 (default)
Backup Boot Image................................ 8.5.182.0 (active)
새 코드가 적용되도록 업그레이드 프로세스가 완료된 후 컨트롤러를 재부팅합니다.5.
reset system 명령을 실행하고 '지금 저장하시겠습니까?'라는 질문에 응답하여 y 또는 yes를
입력합니다.
(Cisco Controller) >reset system
The system has unsaved changes.
Would you like to save them now? (y/N) y
Read from Flash Completed ...
Updating HBL license statistics file
Done.
Configuration Saved!
System will now restart!
Updating license storage ... Done.
Exiting SL process !
There was change in the boot image, System will go for a reboot
Cannot Cancel the WDT. Not petting the WDT.
6.
Collect the core using oct utility
Rebooting the system..
[74411.034881] reboot: Restarting system
Cisco bootloader . . .
Cisco BootLoader Version : 8.5.103.0 (Cisco build) (Build time: Jul 25 2017 - 07:47:10)
Octeon unique ID: 03c000610221f31e0057
OCTEON CN7240-AAP pass 1.3, Core clock: 1500 MHz, IO clock: 800 MHz, DDR clock: 1067 MHz
(2134 Mhz DDR)
DRAM: 8 GiB